

COMUNE DI CUPRA MARITTIMA

Provincia di Ascoli Piceno

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA-STATISTICA

Numero 88 DEL 31-12-2020

Reg.Gen. n.574

Ufficio: UFF.CULTURA-TURISMO-SPORT

Oggetto: Impegno e liquidazione del contributo della Regio=

ne Marche per il sostegno attività Biblioteca e

Museo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti il DGR Marche N. 741/2020 e DGR Marche n. 1241/2020 – Misure per il rilancio economico da emergenza COVID – Ambito 2 – Misura B 2 Enti pubblici e privati proprietari di musei, biblioteche, archivi, luoghi di spettacolo e della cultura che si trovano in difficoltà a seguito del Covid-19;

Considerato che il comune di Cupra Marittima è titolare di una Biblioteca e di un Museo i quali sono gestiti in convenzione rispettivamente con le seguenti società cooperative/associazioni:

- MuseiOn Soc. Coop. Provider ECM standard n. 3202, viale Trieste, 144 63900 Fermo (FM) P.I. 01658500440;
- Archeoclub di Cupra Marittima via Castelfidardo n. 14 63064 Cupra Marittima (AP) P.I. 910011900447;

Vista la istanza di contributo assunta al Prot. 11246 del 2020 con la quale il Comune di Cupra Marittima chiedeva un contributo di € 3.000,00 per il sostegno alla gestione del Museo e € 3.000,00 per il sostegno alla gestione della Biblioteca;

Visto il D.D.F.F. della Regione Marche n. 639 del 22/12/2020 di scorrimento del bando e il relativo allegato 1 che indicava il Comune di Cupra Marittima quale assegnatario dei seguenti contributi:

- € 3.000,00 per il sostegno della gestione alle attività del Musei;
- € 3.000,00 per il sostegno della gestione alle attività del Biblioteca;

Preso atto che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 27/04/2020 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

Visti

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

Di impegnare ed imputare la spesa complessiva di € 6.000,00 sul Bilancio 2020/2022, ai capitoli che trovano la necessaria copertura ed in particolare:

Capitolo	Importo impegnato
404/1	547,88
440/5	1.211,01
441	4.241,11
Totale	6.000,00

Di liquidare la complessiva somma complessiva di Euro 6.000,00 come di seguito:

Associazione	Contributo
MuseiOn Soc. Coop. Provider ECM standard	3.000,00
n. 3202 Viale Trieste n. 144 – 63900 Fermo	
P.I. 01658500440	
Archeoclub di Cupra Marittima via	3.000,00
Castelfidardo n. 14 63064 Cupra Marittima	
(AP) P.I. 910011900447	

Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza;

Di dare attuazione a quanto previsto dagli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013, procedendo alla pubblicazione delle informazioni relative al presente atto sul sito web dell'ente, nella apposita sezione "Amministrazione Trasparente";

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web dell'ente, per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Daniela Ricci

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Dott. STEFANO ZANIERI

SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.151 , comma 4, del D.Lgvo n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO

relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.9, comma 1, lettera a) punto 2 del D.L. 78/2009.

RILASCIA

il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 31-12-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000, all'Albo Pretorio On Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32, comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li 19-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE f.to I.D. Maurizio Virgulti

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott. STEFANO ZANIERI